

# Accession Holding ApS

Vandmanden 34, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 43 97 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

---

Preben Dunker  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Accession Holding ApS Vandmanden 34 9200 Aalborg SV  CVR-nr.: 36 43 97 50 Stiftet: 18. november 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jian Zhou, direktør Andreas Kjær Jakobsen John Kristiansen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Accession ApS, Aalborg Nordic Health ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.479.919 kr. mod 3.335.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.525.257	3.353.630
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.657</u>	<u>-10.479</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.472.725</b>	<b>3.335.651</b>
Skatter	<u>7.194</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.479.919</u></b>	<b><u>3.335.651</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-474.743	353.630
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.982.021
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.045.338</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.479.919</u></b>	<b><u>3.335.651</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.254.588	6.179.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.069	361.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.296.657</u>	<u>6.540.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.296.657</u></b>	<b><u>6.540.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.892
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	464.614	0
Tilgodehavender i alt	<u>464.614</u>	<u>27.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>464.614</u></b>	<b><u>27.892</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.761.271</u></b>	<b><u>6.568.852</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	4.279.490	4.942.807
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	711.781	1.186.524
6 Overført resultat	0	382.021
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.541.271</u></b>	<b><u>6.561.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	453.610	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.810	0
Anden gæld	755.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.220.000</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.220.000</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.761.271</u></b>	<b><u>6.568.852</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.741	10.479
Andre finansielle omkostninger	19.916	0
	<u><b>45.657</b></u>	<u><b>10.479</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.992.807	4.992.807
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>5.042.807</b></u>	<u><b>4.992.807</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.186.524	832.894
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.525.257	3.353.630
Udbytte	-500.000	-3.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>2.211.781</b></u>	<u><b>1.186.524</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>7.254.588</b></u>	<u><b>6.179.331</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Accession ApS	Aalborg	100 %
Nordic Health ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	4.942.807	4.942.807
Overført til overført resultat	-663.317	0
	<u><b>4.279.490</b></u>	<u><b>4.942.807</b></u>



**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.186.524	832.894
Resultatandel	<u>-474.743</u>	<u>353.630</u>
	<b><u>711.781</u></b>	<b><u>1.186.524</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	382.021	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.045.338	2.982.021
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	-2.600.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>663.317</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>382.021</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.